Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA
PLENÁRIO DAS DELIBERAÇÕES

Avenida Ariosto da Riva, 2349 – Centro – Cx.P. 261 – CEP 78580-000 – Alta Floresta-MT – Fone: (66) 3521-5030/5829 – Fax: 3521-3716

email: contato@camaraaltafloresta.mt.gov.br _ site: www.camaraaltafloresta.mt.gov.br

REQUERIMENTO N. 011/2013
Autoria: Vereador Charles Miranda Medeiros.

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA,
ESTADO DE MATO GROSSO, VEREADOR EMERSON SAIS MACHADO.

CHARLES MIRANDA MEDEIROS, Vereador que a
este subscreve, REQUER, nos termos que dispõe a alínea ‘a’, artigo 124 do
Regimento Interno, além disso, considerando também o disposto na alínea ‘a’, inciso
I, artigo 18, a retirada de tramitação do PROJETO DE LEI Nº 007/2013, que em
súmula “ESTABELECE A POSSIBILIDADE DO AGENDAMENTO TELEFONICO DE
CONSULTAS PARA PACIENTES IDOSOS E PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA
JÁ CADASTRADAS NAS UNIDADES DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ALTA
FLORESTA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”, em função do Parecer Jurídico pela
inviabilidade técnica e jurídica.

Nestes termos,

Pede Deferimento.

Sala das Sessões.

Alta Floresta - MT., 1º de abril de 2013.

Charles Miranda Medeiros

Vereador